
Государственное казенное учреждение социального обслуживания 
«Андроповский социально-реабилитационный центр для

несовершеннолетних»

Приказ № 026А-03

от 11.01.2017 г. п. Новый Янкуль

По основной деятельности.
Об организации работы комиссии 
по противодействию коррупции 
в ГКУСО «Андроповский СРЦН» 
в 2017 году.

В соответствии с подпунктом 1.5.2 пункта 1.5 протокола заседания 
Межведомственного совета при Губернатора Ставропольского края по 
противодействию коррупции от 25 ноября 2014 года № 2,

1. Внести изменения в состав действующей комиссии по противодействию 
коррупции в государственном учреждении социального обслуживания 
«Андроповский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» 
и утвердить ее в следующем составе (Приложение № 1).
2. Разработать и утвердить план мероприятий по противодействию коррупции 
в государственном учреждении социального обслуживания «Андроповский 
социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» и утвердить ее в 
следующем составе (Приложение № 2).
3. Назначить ответственным за ведение необходимой документации и 
оформление протоколов заседания комиссии по противодействию коррупции 
специалиста по кадрам Кравченко В.В.
4. Контроль исполнения данного приказа возложить на председателя комиссии 
по противодействию коррупции Медведеву И.Е.

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом ознакомлены: 
Заместитель директора по ВРР

Заместитель директора по АХЧ

Юрисконсульт

Специалист по кадрам

Социальный педагог

Директор ГКУСО 
«Андроповский СРЦН»

И.Е. Медведева 

И.И. Чернявский 

В.А. Гончарова


